ДУМА
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                     АЛЕКСЕЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ.

______________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

От          29.02.2024г.                                                                        №    68/165

О внесении изменений в Решение Думы
Краснооктябрьского сельского поселения
«Об  утверждении  бюджета
Краснооктябрьского  сельского
поселения  на 2024 финансовый год
и плановый период  2025-2026 годы»

В соответствии  со статьей  9 Бюджетного кодекса  Российской Федерации  (в  редакции

от 26 апреля 2007 года № 63-ФЗ),  Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «
Об общих принципах  организации местного
 самоуправления  в РФ» (в последующих редакциях),
Дума Краснооктябрьского сельского поселения   решила:

1. Внести изменения в Решение  Думы Краснооктябрьского
сельского поселения №  64/160  от 29.12.2023года «Об  утверждении  бюджета
Краснооктябрьского  сельского поселения  на 2024 финансовый год и плановый период  2025-
2026 год:

            1.1.Увеличить бюджетные ассигнования на +800000 руб.:

2.Внести изменения в таблицу № 6..

Глава
Краснооктябрьского
Сельского поселения

/ В.В. Козловцев  /

Таблица № 6 к приложению №1 Решения Думы
Краснооктябрьского сельского поселения

Управление 01.04 90.0.00.70010 244 346 944   -2 500,00
Управление 01.04 90.0.00.70010 244 349 944   2 500,00

Дорожное хозяйство 04.09 02.0.01.02050 244 225 944  -8 080,81
Дорожное хозяйство 04.09 02.0.02.S1740 244 225 944   8 080,81
Дорожное хозяйство 04.09 02.0.02.S1740 244 225 944   800 000,00
Дорожное хозяйство 04.09 02.0.01.02050 244 225 944 -0,30
Дорожное хозяйство 04.09 02.0.01.S1740 244 225 944 0,30

ИТОГО +800 000,00

Алексеевского муниципального района
Обутверждении бюджета
Краснооктябрьского сельского поселения
на 2024 год
и на плановый период 2025-2026 годов"
от"29" декабря 2023г. № 64/160
Распределение расходов бюджета Краснооктябрьского сельского поселения по
разделам и подразделам функциональной класссификации на 2024-2-026 годы
классификации на 2024г-2026г
руб.

 Наименова
ние

КВСР КФСР КЦСР КВР КОСГУ
Доп.
КР

Лимиты
2024 год

 944 01 02 90 0 00 00030 1 2 1 2 1 1 0 0 00 795 700,00
 944 01 02 90 0 00 00030 1 2 9 2 1 3 0 0 00 214 500,00

Глава
Поселения

944 01 02     1 010 200,00

 944 01 04 90 0 00 00010 1 2 1 2 1 1 0 0 00 1 006 400,00
 944 01 04 90 0 00 00010 1 2 9 2 1 3 0 0 00 297 000,00
 944 01 04 90 0 00 00010 2 4 4 2 2 1 0 0 00 30 000,00
 944 01 04 90 0 00 00010 2 4 4 2 2 3 0 0 00 1 400,00
 944 01 04 90 0 00 00010 2 4 4 2 2 5 0 0 00 71 000,00
 944 01 04 90 0 00 00010 2 4 4 2 2 6 0 0 00 10 000,00
 944 01 04 90 0 00 00010 2 4 4 2 2 7 0 0 00 10 000,00
 944 01 04 90 0 00 00010 2 4 4 3 4 3 0 0 00 25 000,00
 944 01 04 90 0 00 00010 2 4 4 3 4 6 0 0 00 23 000,00
 944 01 04 90 0 00 00010 2 4 7 2 2 3 0 0 00 150 000,00
 944 01 04 90 0 00 00010 8 5 3 2 9 1 0 0 00 4 800,00
 944 01 04 90 0 00 70010 2 4 4 3 4 9 0 0 00 2 500,00

Управление 944 01 04     1 631 100,00
 944 01 06 90 0 00 00010 5 4 0 2 5 1 0 0 00 22 000,00

 Передача
полномочи

й
944 01 06     22 000,00

  944 01 07 99 0 00 00170 8 8 0 2 9 7 0 0 00 200 000,00
Выборы 944 01 07     200 000,00

 944 01 11 99 0 00 80010 8 7 0 0 0 0 0 0 00 2 900,00
 Резервный

фонд
944 01 11     2 900,00

 944 01 13 99 0 00 00080 8 5 1 2 9 1 0 0 00 10 000,00
 944 01 13 99 0 00 00170 2 4 4 2 2 6 0 0 00 149 590,00
 944 01 13 99 0 00 00170 8 5 2 2 9 1 0 0 00 16 000,00

 Др.вопр-сы
местного
значения.

944 01 13     175 590,00

 944 02 03 90 0 00 51180 1 2 1 2 1 1 0 0 00 91 400,00
 944 02 03 90 0 00 51180 1 2 9 2 1 3 0 0 00 27 600,00
 944 02 03 90 0 00 51180 2 4 4 3 4 6 0 0 00 11 500,00

 Националь
ная

оборона
944 02 03     130 500,00

 944 03 10 01 0 01 01050 2 4 4 2 2 6 0 0 00 100 000,00
 944 03 10 99 0 00 00100 2 4 4 3 4 6 0 0 00 15 000,00

 Националь
наяч

944 03 10     115 000,00

безопаснос
ть и

правоохран
ительная

деятельнос
ть

 944 04 09 02 0 01 02050 2 4 4 2 2 5 0 0 00 2 045 218,89
 944 04 09 02 0 01 S1740 2 4 4 2 2 5 0 9 04 3 030,30
 944 04 09 02 0 01 S1740 2 4 4 2 2 5 0 9 17 300 000,00
 944 04 09 02 0 02 S1740 2 4 4 2 2 5 0 9 04 8 080,81
 944 04 09 02 0 02 S1740 2 4 4 2 2 5 0 9 17 800 000,00

 Нац.эконом
ика.

Дорожное
хозяйство

944 04 09     3 156 330,00

 944 05 01 99 0 00 00170 2 4 4 2 2 5 0 0 00 16 000,00
 944 05 01 99 0 00 00170 2 4 4 2 2 6 0 0 00 80 000,00
 944 05 01 99 0 00 00170 2 4 4 3 4 6 0 0 00 204 000,00

Жилищное
хозяйство

944 05 01     300 000,00

 944 05 02 99 0 00 00170 2 4 4 2 2 5 0 0 00 250 000,00
 944 05 02 99 0 00 00170 2 4 7 2 2 3 0 0 00 50 000,00

 Коммуналь
ное

хозяйство
944 05 02     300 000,00

 944 05 03 04 1 01 04050 2 4 4 2 2 5 0 0 00 50 700,00
 944 05 03 04 1 01 04050 2 4 4 2 2 6 0 0 00 25 000,00
 944 05 03 04 1 01 04050 2 4 4 3 4 6 0 0 00 24 300,00
 944 05 03 04 1 01 04050 2 4 7 2 2 3 0 0 00 580 000,00
 944 05 03 04 2 02 04050 2 4 4 2 2 5 0 0 00 455 000,00
 944 05 03 04 2 02 04050 2 4 4 3 4 3 0 0 00 500 000,00
 944 05 03 04 2 02 04050 2 4 4 3 4 6 0 0 00 193 500,00
 944 05 03 04 2 02 S1777 2 4 4 2 2 5 0 9 04 96 000,00
 944 05 03 04 2 02 S1777 2 4 4 2 2 5 0 9 17 800 000,00
 944 05 03 04 2 02 S2270 2 4 4 2 2 5 0 9 04 27 780,00
 944 05 03 04 2 02 S2270 2 4 4 2 2 5 0 9 17 250 000,00
 944 05 03 04 3 01 40450 2 4 4 2 2 5 0 0 00 39 600,00
 944 05 03 04 3 01 40450 2 4 4 3 4 6 0 0 00 22 900,00
 944 05 03 04 4 01 04050 2 4 4 3 4 6 0 0 00 100 000,00

 Благоустро
йство

(программа)
944 05 03     3 164 780,00

 944 08 01 50 0 00 29010 6 1 1 2 4 1 0 0 00 2 316 000,00
 944 08 01 50 0 00 29020 6 1 1 2 4 1 0 0 00 184 000,00

 Культура
кинематогр

афия
(ведомстве

нная
программа)

944 08 01     2 500 000,00

 944 10 01 99 0 00 00150 3 1 2 2 6 4 0 0 00 20 300,00
 Пенсионно

е
обеспечени

944 10 01     20 300,00

е
 944 14 03 99 0 00 S1777 5 4 0 2 5 1 0 9 04 96 000,00

Межбюджет
ные

трансферт
ы

944 14 03     96 000,00

 944
12 824
700,00

Итого Итого
12 824
700,00

	944
	01 02
	90 0 00 00030
	1 2 1
	2 1 1
	0 0 00
	795 700,00

	944
	01 02
	90 0 00 00030
	1 2 9
	2 1 3
	0 0 00
	214 500,00
	Глава Поселения
	944
	01 02

	1 010 200,00

	944
	01 04
	90 0 00 00010
	1 2 1
	2 1 1
	0 0 00
	1 006 400,00

	944
	01 04
	90 0 00 00010
	1 2 9
	2 1 3
	0 0 00
	297 000,00

	944
	01 04
	90 0 00 00010
	2 4 4
	2 2 1
	0 0 00
	30 000,00

	944
	01 04
	90 0 00 00010
	2 4 4
	2 2 3
	0 0 00
	1 400,00

	944
	01 04
	90 0 00 00010
	2 4 4
	2 2 5
	0 0 00
	71 000,00

	944
	01 04
	90 0 00 00010
	2 4 4
	2 2 6
	0 0 00
	10 000,00

	944
	01 04
	90 0 00 00010
	2 4 4
	2 2 7
	0 0 00
	10 000,00

	944
	01 04
	90 0 00 00010
	2 4 4
	3 4 3
	0 0 00
	25 000,00

	944
	01 04
	90 0 00 00010
	2 4 4
	3 4 6
	0 0 00
	23 000,00

	944
	01 04
	90 0 00 00010
	2 4 7
	2 2 3
	0 0 00
	150 000,00

	944
	01 04
	90 0 00 00010
	8 5 3
	2 9 1
	0 0 00
	4 800,00

	944
	01 04
	90 0 00 70010
	2 4 4
	3 4 9
	0 0 00
	2 500,00

	Управление
	944
	01 04

	1 631 100,00

	944
	01 06
	90 0 00 00010
	5 4 0
	2 5 1
	0 0 00
	22 000,00

	Передача полномочий
	944
	01 06

	22 000,00

	944
	01 07
	99 0 00 00170
	8 8 0
	2 9 7
	0 0 00
	200 000,00

	Выборы
	944
	01 07

	200 000,00

	944
	01 11
	99 0 00 80010
	8 7 0
	0 0 0
	0 0 00
	2 900,00

	Резервный фонд
	944
	01 11

	2 900,00

	944
	01 13
	99 0 00 00080
	8 5 1
	2 9 1
	0 0 00
	10 000,00

	944
	01 13
	99 0 00 00170
	2 4 4
	2 2 6
	0 0 00
	149 590,00

	944
	01 13
	99 0 00 00170
	8 5 2
	2 9 1
	0 0 00
	16 000,00

	Др.вопр-сы местного значения.
	944
	01 13

	175 590,00

	944
	02 03
	90 0 00 51180
	1 2 1
	2 1 1
	0 0 00
	91 400,00

	944
	02 03
	90 0 00 51180
	1 2 9
	2 1 3
	0 0 00
	27 600,00

	944
	02 03
	90 0 00 51180
	2 4 4
	3 4 6
	0 0 00
	11 500,00

	Национальная оборона
	944
	02 03

	130 500,00

	944
	03 10
	01 0 01 01050
	2 4 4
	2 2 6
	0 0 00
	100 000,00

	944
	03 10
	99 0 00 00100
	2 4 4
	3 4 6
	0 0 00
	15 000,00

	Национальнаяч безопасность и правоохранительная деятельность
	944
	03 10

	115 000,00

	944
	04 09
	02 0 01 02050
	2 4 4
	2 2 5
	0 0 00
	2 045 218,89

	944
	04 09
	02 0 01 S1740
	2 4 4
	2 2 5
	0 9 04
	3 030,30

	944
	04 09
	02 0 01 S1740
	2 4 4
	2 2 5
	0 9 17
	300 000,00

	944
	04 09
	02 0 02 S1740
	2 4 4
	2 2 5
	0 9 04
	8 080,81

	944
	04 09
	02 0 02 S1740
	2 4 4
	2 2 5
	0 9 17
	800 000,00

	Нац.экономика. Дорожное хозяйство
	944
	04 09

	3 156 330,00

	944
	05 01
	99 0 00 00170
	2 4 4
	2 2 5
	0 0 00
	16 000,00

	944
	05 01
	99 0 00 00170
	2 4 4
	2 2 6
	0 0 00
	80 000,00

	944
	05 01
	99 0 00 00170
	2 4 4
	3 4 6
	0 0 00
	204 000,00

	Жилищное хозяйство
	944
	05 01

	300 000,00

	944
	05 02
	99 0 00 00170
	2 4 4
	2 2 5
	0 0 00
	250 000,00

	944
	05 02
	99 0 00 00170
	2 4 7
	2 2 3
	0 0 00
	50 000,00

	Коммунальное хозяйство
	944
	05 02

	300 000,00

	944
	05 03
	04 1 01 04050
	2 4 4
	2 2 5
	0 0 00
	50 700,00

	944
	05 03
	04 1 01 04050
	2 4 4
	2 2 6
	0 0 00
	25 000,00

	944
	05 03
	04 1 01 04050
	2 4 4
	3 4 6
	0 0 00
	24 300,00

	944
	05 03
	04 1 01 04050
	2 4 7
	2 2 3
	0 0 00
	580 000,00

	944
	05 03
	04 2 02 04050
	2 4 4
	2 2 5
	0 0 00
	455 000,00

	944
	05 03
	04 2 02 04050
	2 4 4
	3 4 3
	0 0 00
	500 000,00

	944
	05 03
	04 2 02 04050
	2 4 4
	3 4 6
	0 0 00
	193 500,00

	944
	05 03
	04 2 02 S1777
	2 4 4
	2 2 5
	0 9 04
	96 000,00

	944
	05 03
	04 2 02 S1777
	2 4 4
	2 2 5
	0 9 17
	800 000,00

	944
	05 03
	04 2 02 S2270
	2 4 4
	2 2 5
	0 9 04
	27 780,00

	944
	05 03
	04 2 02 S2270
	2 4 4
	2 2 5
	0 9 17
	250 000,00

	944
	05 03
	04 3 01 40450
	2 4 4
	2 2 5
	0 0 00
	39 600,00

	944
	05 03
	04 3 01 40450
	2 4 4
	3 4 6
	0 0 00
	22 900,00

	944
	05 03
	04 4 01 04050
	2 4 4
	3 4 6
	0 0 00
	100 000,00

	Благоустройство (программа)
	944
	05 03

	3 164 780,00

	944
	08 01
	50 0 00 29010
	6 1 1
	2 4 1
	0 0 00
	2 316 000,00

	944
	08 01
	50 0 00 29020
	6 1 1
	2 4 1
	0 0 00
	184 000,00

	Культура кинематография (ведомственная программа)
	944
	08 01

	2 500 000,00

	944
	10 01
	99 0 00 00150
	3 1 2
	2 6 4
	0 0 00
	20 300,00

	Пенсионное обеспечение
	944
	10 01

	20 300,00

	944
	14 03
	99 0 00 S1777
	5 4 0
	2 5 1
	0 9 04
	96 000,00

	Межбюджетные трансферты
	944
	14 03

	96 000,00